
Lærer til vores helt nye skole, Ravnbakkeskolen

1. august åbner vores nye skole Ravnbakkeskolen dørene. Ved samme lejlighed skal vi åbne to
nye specialklasser på 0. årgang. Vi søger derfor en lærer med erfaring og mod på denne særlige
opgave. 
Det er en ny gruppe af børn der skal bringes sammen i en tryg og overskuelig hverdag.
Specialklasserne kommer til at have en hverdag tæt på den øvrige del af Ravnbakkeskolen og vil
fra starten være en naturlig del af hele skolen.
Vi søger en lærer med specialpædagogiske kompetencer og bred erfaring med undervisning i
indskolingen. Din primære opgave vil blive i specialklassen, men har du også mod på at undervise i
særlige fag som f.eks. Håndværk & Design er det også en mulighed. 
Ravnbakkeskolen er som sagt en ny skole beliggende i Elev/Nye ligger i den nordlige del af Århus
kommune. Skolen vil fra 1. august have ca. 420 elever hvor er stor del kommer fra den nuværende
Elev Skole samt fra overbygningen på Hårup Skole. Du vil få 45 nye kolleger som ser frem til at
tage godt imod dig. Ravnbakkeskolen ligger et vækstområde, hvilket betyder, at skolen vil vokse
betydeligt i de kommende år.
Ravnbakkeskolen er en folkeskole i ordets bedste forstand, som står på ”fire søjler” nemlig
sundhed, bevægelse, udeskole og Projektbaseret Læring. Du vil få muligheden for, sammen med
alle dine nye kolleger, at sætte dit præg på den nye skole. Stillingen er på fuld tid og med
tiltrædelse 1. august 2025.
Din profil:

er god til at skabe relationer og forstår at læring og trivsel går hånd i hånd.●

har fokus på det gode klassefællesskab, men ser også det enkelte barn og dets behov.●

er struktureret og tydelig i din klasseledelse. ●

har høje forventninger og være ambitiøs på dine elevers vegne. ●

er en attraktiv teammakker. ●

har en høj faglighed, og du har lyst til udvikling og til at indgå i et forpligtende fagligt

samarbejde. 

●

er en aktiv deltager i arbejdspladsens liv. ●

arbejder naturligt ind i et tillidsfuldt og dialogbaseret samarbejde på alle niveauer.

 

●

Derfor skal du vælge os: 
Ravnbakkeskolen bliver en spændende arbejdsplads, hvor vi fra 1. august skal lave en fusion af
Elev Skole og dele af udskolingen fra Hårup Skole. Vi har aktuelt to arbejdspladser som er
kendetegnet ved, at alle er gode til at hjælpe hinanden, og hvor vi har en stor grad af
fællesskabsfølelse, på tværs af de mange forskellige opgaver vi står med hver især.
Ravnbakkeskolen skal være en skole:

med et tydeligt børnesyn: ”Alle børn gør det rigtige, hvis de kan”.●

hvor vi øver os i at arbejde projektorienteret.●

hvor vi har fokus på kollegial sparring og faglig udvikling.●

med fokus på fællesskabet og elevernes faglige udvikling.●

hvor samarbejdet, også i børnefællesskabet, vægtes højt. ●

Hvis du vil vide mere:
Hvis du ønsker yderligere oplysninger, kan de fås ved henvendelse til skoleleder Jens Mathiasen
21386461
 
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
  

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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